Priùs autem quam propositum ingrediar, hoc præcipiendum mihi videtur, quanti interfit generis humani ut matres teneræ proli ipsæ lac suum præbeant. Quantùm e prælectionibus de arte obstetricâ in hâc Almâ Academiâ traditis, quantumque e medicis scriptoribus legendis colligere potui, si esset persuasum matribus quot quantaque mala ex hujus debiti naturæ neglectu cum sibi tūm caris pignoribus oriantur, facile ab malâ hâc consuetudine dimoverentur.

* Simpson's Tables.

moverentur. Sed propter locum quem inter homines tenent, aditus ad scripta medica iis negatur. Uniuscujusque igitur, sed præsertim medici, est, qui generi humano consulit, intam pravum, tamque naturæ contrarium, morem invehi, eidemque summâ ope obviâm ire. Primo enim aspectu manifestum erit omnibus, matrem partui suo nutriendo a naturâ destinatam esse. Nam alioquin quorsum pertineret liquor ille blandus mitisque statim post parturitionem a generali sanguinis massâ segregatus, nisi ad parvulum et innocentem infantem alienum?

. Without a moment's pause,
Hear the mute voice of instinct and obey.
Know the first efflux from the milky fount
Is nature's chemic mixture, which no power
Of art presumptuous can supply *.

Nonnè eodém pertinet idem liquor, cum

* Dr Downman on the management of children.

QUÆDEM DE INFANTIBUS

mater infanti eum non præbeat, evanescens ?
 Undè matribus proficiscuntur pessima mala :
 cujusmodi inflammatio *, abscessus, mamma-
 rum indurations in carcinomate sæpè desituræ,
 inflammatio uteri, menorrhagia, similiaque alia
 sunt.

Otherwise confin'd or urged
 Back to their source, what evils may she dread !
 Sicknes and giddy langour, shivering cold,
 And heat alternate, dire obstructions, pangs
 Of sharpest torture, cancers, by the juice
 Of boasted hemlock not to be remov'd.

Tamen hæc symptomata non sempè evanef-
 centem lactis secretionem subsequuntur ; sed
 dolor, distentio, et febris, in partium tensarum
 relaxationem

*Sæpiissimè accersitus sum ad mulieres laborantes mam-
 marum inflammatione, quæ, cum omnia remedia secùs
 processissent, in suppurationem versa eas summâ debili-
 tate implicuit.

relaxationem levemque sudorem interdùm definunt. Natura mulieres prægnantes fieri sæpiùs quam secundo quoque anno noluit. Mulier, quæ partui suo plerumquè mammae ipsa non admoveare solet, semel anni spatio parturit; quod eam sempèr debilitat, ac senectutem præmaturam affert. Sic enim corpori tempus, quo reficiatur, non conceditur, et uterus adeò irritabilis fit, ut mulieres abortui, et hinc pendentibus malis, oportunas reddat *.